
RANGLISTE EINZEL 

R NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P10 FELD B10 TOTAL 
1 Huser Josef 50 Muri SSV 92 113 205
2 Emmenegger Stefan 75 Sarmenstorf PC 95 103 198
3 Nietlispach Josef 88 Muri SSV 87 108 195
4 Stauffer Hansruedi 35 Muri SSV 92 102 194
5 Schneider Jacqueline 63 Muri SSV 87 106 193
6 Meier Thomas 85 Sarmenstorf PC 86 98 184
7 Husa Matthias 80 Sarmenstorf PC 86 97 183
8 Furrer Hans 44 Muri SSV 81 100 181
9 Schweizer Ueli 39 Muri SSV 83 95 178

10 Sigmund Martin 65 Sarmenstorf PC 84 87 171
11 Baur Franz 48 Sarmenstorf PC 77 93 170
12 Krauer Josef 49 Muri SSV 76 92 168
13 Hafner Beda 48 Sarmenstorf PC 70 77 147
14 Fischer Harald 75 Sarmenstorf PC 71 71 142
15 Ruepp Hans 34 Sarmenstorf PC 55 56 111
16 Rey Gottfried 44 Muri SSV 39 23 62

RANGLISTE SEKTIONEN

R NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P10 FELD B10 EINZEL ZÄHLRES
1 Huser Josef 50 Muri SSV 92 113 205 205
2 Nietlispach Josef 88 Muri SSV 87 108 195 195
3 Stauffer Hansruedi 35 Muri SSV 92 102 194 194
4 Schneider Jacqueline 63 Muri SSV 87 106 193 193
5 Furrer Hans 44 Muri SSV 81 100 181 181
6 Schweizer Ueli 39 Muri SSV 83 95 178 178
7 Krauer Josef 49 Muri SSV 76 92 168 168
8 Rey Gottfried 44 Muri SSV 39 23 62

Teilnehmende Muri SSV 8
Zählresultate Muri SSV 7 1314
Sektionsdurchschnitt Muri SSV 187.714

R NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P10 FELD B10 EINZEL ZÄHLRES
1 Emmenegger Stefan 75 Sarmenstorf PC 95 103 198 198
2 Meier Thomas 85 Sarmenstorf PC 86 98 184 184
3 Husa Matthias 80 Sarmenstorf PC 86 97 183 183
4 Sigmund Martin 65 Sarmenstorf PC 84 87 171 171
5 Baur Franz 48 Sarmenstorf PC 77 93 170 170
6 Hafner Beda 48 Sarmenstorf PC 70 77 147 147
7 Fischer Harald 75 Sarmenstorf PC 71 71 142 142
8 Ruepp Hans 34 Sarmenstorf PC 55 56 111

11

Teilnehmende Sarmenstorf PC 8
Zählresultate Sarmenstorf PC 7 1195
Sektionsdurchschnitt Sarmenstorf PC 170.714

Die Murianer nehmen das Fässli in gute Obhut und werden es im heissen Sommer wässern!
Wir danken allen Schützen für die Teilnahme und freuen uns auf die Revanche im Spätsommer 2015! 

FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN   
MURI - SARMENSTORF 
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